

9.46x26.31	1	עמוד 24	קול העיר אשקלון	16/01/2015	46248623-5
בית חולים ברזיל - 80829					

תרומה מכל הלב

אירוע מוחי שעבר הקבלן יצחק אטיאס הביא לתרומתו לבית החולים ברזילי של מכשיר חדיש ומשמעותי למחלקה הנוירולוגית | אטיאס: "אם אצליח להציל אדם אחד בזכות התרומה, זה עולם שלם בשבילי"



ל פ נ י
כחמישה חודשים, עבר הקבלן הוותיק מאשקלון, יצחק אטיאס, אירוע מוחי. אטיאס הגיע לבית החולים ברזילי תוך זמן קצר וקיבל טיפול בתרופה הממסיה קרישי דם אשר אמורה להינתן בתוך 3 עד 4.5 שעות

מהופעת סימני השבץ הראשונים. טיפול זה הביא להיעלמות כמעט מוחלטת של סימני השבץ המוחי שעבר. תוך כדי אשפוזו, הוא נחשף בפעם הראשונה בחייו לצרכים הרפואיים העולים בטיפול בשבץ מוחי. לאחר שהתמודד בעצמו עם מחסור במכשור מסוים, החליט בעודו שוכב מאושפז במחלקה, לתרום את המכשיר הנדרש ששווי עומד על עשרות אלפי שקלים.

עד לתרומתו של אטיאס, המצב במחלקה הנוירולוגית היה, שאדם שעבר אירוע מוחי ונזקק לבדיקת דופלר דרך הגולגולת, נאלץ ללכת לעבור את הבדיקה במכון אחר. מנהל המחלקה הנוירולוגית בבית החולים ברזילי ד"ר רון מילוא, מסביר שבדיקת דופלר דרך הגולגולת מתבצעת באמצעות מכשיר אולטרסאונד מיוחד השולח גל על קולי במהירות גבוהה דרך עצמות הגולגולת ובדרך זו מודד את מהירות וכיוון זרימת הדם בעורקי המוח ואת קוטרום. "היינו במצב שיש לנו אפשרות לערוך את הצילום, רק במכשיר ניח ובמקום מרוחק בבית החולים, כלומר להביא את המטופל אל המכשיר במכון", מסביר ד"ר מילוא. "בשל העובדה כי מדובר באנשים שעוברים אירוע מוחי, לא תמיד התאפשר להביא אנשים למכון. היה לנו צורך בקבלת מכשיר נייד על מנת שנוכל לבצע בדיקות אלו בכל מקום בו נמצא החולה בבית החולים ובכל מצב ובכך גם להגדיל את מספר החולים שיכולים להיעזר במכשיר וגם להקטין ולמזער את זמני האבחון והטיפול בחולה. גורם הזמן הוא קריטי בטיפול בשבץ מוחי".

המכשיר החדש שנתרם למחלקה הינו מכשיר אבחנתי שעוזר לאבחון וטיפול מודרני בחולי שבץ. מכשיר זה, בניגוד לאחרים, הינו מכשיר נייד זעיר המסוגל לבדוק זרימת כלי הדם בתוך הגולגולת ליד מיטת החולה ולעזור בקביעת הטיפול המתאים. בעזרת המכשיר, "אין ספק שזה עוזר לנו להבין יותר טוב את הבעיות של זרימת הדם המוחית אצל החולים. תקציב בית החולים הנמצא בגירעון לא אפשר את רכישת המכשיר, לכן אנו צריכים נאלצים להיעזר בתרומות מידידי בית החולים. כל הכבוד למר אטיאס שהבין את החשיבות והייתה לו האפשרות להרים את התרומה שעזרה לנו לרכוש מכשיר נייד, בזכותו אנחנו מאבחנים יותר אנשים וזה חד וחלק עוזר להתאים טיפול יותר נכון ומשיג תוצאות יותר טובות".

"אחרי האירוע שעברתי, התאשפזתי במחלקה הנוירולוגית", מספר אטיאס. "מנהל המחלקה ניגש אליי והסביר לי שאין לו אפשרות כרגע לבצע צילום חשוב ושאני אצטרך ללכת במיוחד למכון אחר כדי לעשות את הצילום הנדרש. באותו הרגע, אמרתי לו, אם יש מכשיר כזה נייד אני תורם אותו. לא ייתכן שהמכשיר הזה קיים ולא יהיה כאן אצלנו בבית החולים, וכך היה". השבוע הגיע יצחק אטיאס יחד עם רעייתו שולה והשניים העניקו את המכשיר החדש לבית החולים ברזילי. "זאת הרגשה טובה מאוד לתרום", אמר אטיאס בצניעות המאפיינת אותו. "אני שמח שנפלה בחלקי הזכות לתרום דבר שיציל חיים. אם אצליח להציל אדם אחד בזכות התרומה, זה עולם שלם בשבילי. אני מודה לצוות בית החולים על הטיפול המסור והמקצועי".